
UCHWAŁA NR XLV.434.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2017 r. 
poz. 1875); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                               388 773,65  zł  

- Dz. 758 , rozdz. 75864 § 2057                                                                                     46 275,60 zł

- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2059                                                                                     25 923,64 zł

§ 6259. 1 694,41 zł  z tytułu dotacji -  dot. projektu „Rozwój Edukacji w wiejskiej Gminie Darłowo”

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 6680                                                                                    314 880,00 zł z tytułu wpłaty 
niewykonanych wydatków niewygasających w terminie

§ 2. 2. Dokonać przeniesienia dochodówDz.900 , rozdz. 90001 § 6307    -1 973 176,00 zł Dz.900 , rozdz. 
90001 § 6257    1 973 176,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej na zadanie pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w Gminie Darłowo w miejscowości Zakrzewo oraz w m. Kowalewice z przesyłem do Krup.

§ 3. 1. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu Gminy Darłowo  na 2018 rok , zgodnie z załącznikiem Nr        
1 do niniejszej uchwały

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem      
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XLIII.406.2017 , zgodnie z      załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              57 079 934,59 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             49 614 293,28 zł                  dochody majątkowe          7 465 641,31 zł

2) Wydatki                                                                                                               61 689 231,19 zł      w tym : 
wydatki bieżące             43 118034,19 zł                   wydatki majątkowe        18 571 197,00 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   4 609 296,60 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków 422 783,60 zł                                                                     
kredytów  4 186 513,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 1756E8DA-2C89-430C-A9AB-3A1F5AC7660C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 1756E8DA-2C89-430C-A9AB-3A1F5AC7660C. Podpisany Strona 2



                                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Uchwały Nr XLV.434.2018 

                                                                                                             Rady  Gminy Darłowo 

                                                                                                             Z dnia 07 marca 2018 r 
                                                                                                             

Dział 

Rozdz. § Treść Zwiększenia 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 496 677,25 

 85495  Pozostała działalność 496 677,25 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników śr. unijne 15 717,39 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników śr.krajowe 924,61 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne śr. unijne 2 728,59 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne śr. krajowe 160,54 

  4127 Składki na Fundusz Pracy śr. unijne 526,14 

  4129 Składki na Fundusz Pracy śr. krajowe 30,98 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia śr. unijne 345 099,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia śr. krajowe 20 325,65 

  4307 Zakup usług pozostałych śr. unijne 76 190,23 

  4309 Zakup usług pozostałych śr.krajowe 4 498,77 

  6067 Zakupy inwestycyjne jst 28 780,59 

  6069 Zakupy inwestycyjne jst 1 694,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 314 880,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 314 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 314 880,00 

   
OGÓŁEM 811 557,25 

 
 

Id: 1756E8DA-2C89-430C-A9AB-3A1F5AC7660C. Podpisany Strona 3



   Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr XLV.434.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 07 marca 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 132 000,00 151 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 132 000,00 151 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 132 000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

pomiędzy jst do dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych 

 151 000,00 

710   Działalność usługowa  1 599,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  1 599,00 

  4307 Zakup usług pozostałych śr. Unijne  1 223,23 

  4309 Zakup usług pozostałych śr.krajowe  375,77 

750   Administracja publiczna 37 699,00  

 75023  Urzędy gmin 37 699,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 699,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 17 100,00 

 75405  Komendy powiatowe policji  17 100,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 17 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 188 275,60 188 275,60 

 85495  Pozostała działalność 188 275,60  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników śr. unijne  112 096,77 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników śr. krajowe  6 508,24 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne śr. unijne  19 365,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne śr. krajowe  1 124,30 

  4127 Składki na Fundusz Pracy śr. unijne  2 746,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy śr. krajowe  159,44 

  4307 Zakup usług pozostałych śr. unijne 134 077,63  

  4309 Zakup usług pozostałych śr. krajowe 7 922,37  

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  46 275,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 275,60  

   
OGÓŁEM 357 974,60 357 974,60 

 

Id: 1756E8DA-2C89-430C-A9AB-3A1F5AC7660C. Podpisany Strona 4



 

Id: 1756E8DA-2C89-430C-A9AB-3A1F5AC7660C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 

XLV.434.2018

Rady Gminy Darłowo

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 r.

1 2 3 4

9 722 783,60 

1. Kredyty § 952 7 326 824,00 

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 973 176,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950 422 783,60 

5 113 487,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 816,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 1 689 495,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 973 176,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 1756E8DA-2C89-430C-A9AB-3A1F5AC7660C. Podpisany Strona 6


		2018-03-12T09:52:38+0100
	Henryk Ignatowicz




